PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

ESTADO DE SÃO PAULO

RUA SETE DE SETEMBRO, 650 - CENTRO, AGUDOS - SP, 17120-001

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 496/2025 DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025

    RAFAEL LIMA FERNANDES, PREFEITO MUNICIPAL DE AGUDOS, ESTADO DE

SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de

abril de 2021, e demais legislação aplicável, e de acordo com a Ata da Sessão, realizada

no dia 16/07/2025, às 14:19, que não havendo manifestação quanto à interposição de

recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS: LOTE 1 (INFRAESTRUTURA

GERAL) LOVI EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA, CNPJ nº

16.612.503/0001-58, com sede na AV: Guido Della Togna Nº. 227 - CEP 14.962-390 -

Parque Vila Real – Novo Horizonte -SP, pelo valor total de R$ 850.000,00 (oitocentos e

cinquenta mil reais); LOTE 02 (SERVIÇOS DE SEGURANÇA PRIVADA) THT

SEGURANCA LTDA, CNPJ nº 48.293.206/0001-83, com sede na Rua: Adelmiro Hilário

Cabral Nº 66 - CEP 07.077-100 – Parque Continental I – Guarulhos -SP, pelo valor total de

R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais); LOTE 3 (TENDAS) B10 PRODUÇÕES E

EVENTOS LTDA, CNPJ nº 57.812.104/0001-18, com sede na Rua; Bertholdo Tavares Filho

nº 135 – CEP 17.048-794 – Res. Village Campos Novo – Bauru -SP, pelo valor de R$

31.000,00 (trinta e um mil reais); LOTE 4 (SANITÁRIOS QUÍMICOS) BOSS BAURU

LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 00.635.970/0001-63, com sede na Rua: João

Batista Garbino nº 280 -  CEP 17.123-206 – Distrito Industrial I – Agudos-SP, pelo valor de

R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais) ; LOTE 5 (BRIGADISTAS DE INCÊNDIO E APOIO)

KOLUNNA SERVICOS LTDA, CNPJ  nº 09.815.430/0001-36, com sede na Rua Barão de

Jaguara nº 1481 – CEP 13.015-002 -  Centro -  Campinas – SP, no valor total de R$

12.600,00 (doze mil e seiscentos reais) .

ADJUDICO os serviços e HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão

Eletrônico nº 009/2025.

AGUDOS, 16 DE JULHO DE 2025.

RAFAEL LIMA FERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL DE

AGUDOS

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm